dei assūpsisse hoīem. tunc
 enī nō vñ q̄ hō ille nō fuerit ante assūptionē s̄z q̄ ex ip̄a
 assūptōe aliq̄d fact⁹ ē hō. S̄z ad huc illud nō vñ multuz
 rōnabiliter d̄m. nā si ex assūptōe vestimētī s̄c. possit
 aliq̄s dici vestit⁹ esse. hec rōnabiliter p̄cedit. hic assū/
 mit vestimētū. ⁊ hec nō admittit. ille assūmit se vestitū
 vel calciari. Per hūc modū nec ista vñ ēē admittēda. si
 l⁹ dei assūpsit hoīem. q̄ s̄us ex ip̄a assūptōe factus sit
 hō. Et p̄pterea ē terci⁹ modus dicēdi coior ⁊ vno: q̄
 hec ē imp̄opa fili⁹ dei assūpsit hoīem. Et rō hui⁹ est.
 q̄ hō s̄git humanā formā siue naturā i p̄tione ad sup/
 positū d̄ h̄c p̄dicat f̄m q̄ndā idēitacē. Et ideo de ip̄o
 supposito s̄c p̄dicat. vt dicat iste ē hō Verū āt assumē
 di de sua rōe p̄l⁹ imp̄rat vñ distinctionē assūmētis ad
 assūptuz i h̄ q̄ imp̄rat relationē ⁊ ordinē etiā q̄ndam
 imp̄rat respectu ei⁹ q̄d naturaliter ātcedit ip̄am assūp/
 tione ⁊ respectu ei⁹ q̄d seq̄t. nā res assumpta natura/
 ter ip̄a assūptōe ātcedit q̄ s̄us possit dici r̄pe simul
 Concreto vero ⁊ vno assūmētis ad assūptuz p̄seq̄t
 ip̄m assūptionē. Et iō dupliciter est hec falsa. fili⁹ dei
 assūpsit hoīem. tum p̄pter defectū distinctionē. q̄ hō
 p̄dicat de filio dei. tum p̄pter defectū ordinis. q̄ cōpa/
 tō humanitatē ad p̄sonā vel h̄ypositalim p̄sequit ip̄s
 assūptionē ⁊ nō ātcedit. res aut assumpta ātcedit.
 Et ideo p̄dictus sermo falsus est ex duplici causa. ⁊ rō/
 nes p̄cedende sunt ex ista gre. Ad illas hō auctates 44
 in cōtrariū adducas. d̄m q̄ aliq̄d habet ip̄oprietatē.
 ⁊ sunt exponēde. sc̄t em loquunt aliq̄n in k̄u exp̄sse. Cū
 h̄ nomē hō in p̄dictis auctatib⁹ magis accipit abstracti
 ue q̄ p̄cretiue. magis p̄ humana natura q̄ p̄ re nature
 ⁊ p̄ hunc modū ad p̄siles auctates p̄t respōderi vnica
 respōsione. q̄ hoīs noīe hūana natura habet intelli. g.
 q̄ s̄us f̄m cōem vsuz ⁊ f̄m virtutē vocabuli h̄ nomē hō
 ita p̄uertim sit accipi. Ad illud q̄d obr q̄ p̄pteras 45
 p̄tis denoiat totum. d̄m q̄ illud habet instantiā in p̄/
 p̄tatis resp̄ctus. q̄ s̄us veritatē habeat in p̄p̄tata
 ribus absolutis. Quāuis em verum sit q̄ manus petri
 sit minor petro vel quelibet eius pars q̄dam mō. hec tra/
 men est falsa petr⁹ est minor petro. vel differt a petro.
 Per hunc etiā modū intelligendū est in p̄posito. quia
 assumens sicut dictum est vel assumi dicit aliquem or/
 dincm vel distinctionē que reperiri potest inter perso/
 nam christi ⁊ partes corp̄is homis. que sunt corpus 46
 ⁊ anima. q̄ s̄us ille respectus vel ordo inter p̄sonā x̄pi
 ⁊ ip̄m x̄pm hominē reperiri nō valeat. Ad illud q̄d
 obr q̄ assūpsit aiām ⁊ corp⁹ vnita. d̄m q̄ est vno cor/
 p̄is ⁊ ante respectu sup̄ ositi in quo sunt. ⁊ respectu
 humane nature quā constituunt. ⁊ vtraq̄ vno anime
 ad corpus fuit in ip̄a assūptione. ⁊ vna quidem ante/
 cedebat f̄m ordine nature. sc̄licet ante ad corpus ad
 constitutionē vnus nature. Altera vero sc̄licet ante
 ad corpus in vnam p̄sonā vel h̄ypositalim consequē/
 batur ipsam assūptionem. quia p̄sona ⁊ h̄yposita/
 lis verbi assumendo carnem ⁊ animā similiter vnietat
 Cum ergo dicitur q̄ anima ⁊ corpus vnita faciunt ho/
 minem. d̄m q̄ verum est f̄m q̄ vniantur isto duplici
 modo. Et quomā alter istoz modoz consequitur ad
 assūptionē. ideo nō conceditur ista q̄ assūpsit ho/
 minē. q̄ s̄us cōcedat. q̄ assūpsit animā ⁊ corpus cō/
 iuncta. Posset etiā dici q̄ nō tenet illa p̄sequētia. assū/
 psit animā ⁊ corpus coniuncta. ergo assūpsit hoīem
 quia homo supponit aliq̄ hominē ⁊ ideo supponit ali/
 quez. anima vero ⁊ corpus dicunt quid. Apud veros
 ḡ theologos reputat fieri p̄mutatio p̄dicamētī cum p/
 ceditur ab eo q̄d dicit quis. ad illud q̄d p̄dicat in q̄d 47
 vel cōuerso. sicut in p̄mo libro habitum fuit. Ad il/
 lud q̄d obr q̄ x̄ps homo est. aut quē assūpsit. aut quez
 nō assūpsit. dico q̄ nō recte diuidis ⁊ sufficienter. q̄
 p̄radictio nō accipit per negationē que fertur ad im/
 plicationē. sed per negationē que fertur ad p̄ncipale
 p̄dicatum. ⁊ ideo nō sic est diuidendū. aut est homo as/
 sumptus. aut nō assumptus. imo sic. Aut est homo as/
 sumptus. aut nō est homo assumpt⁹ f̄m legē p̄radictio/
 nis. S̄z si obijciat q̄ homo sufficienter diuiditur p̄ assū/
 ptum ⁊ nō assūptū. tanq̄ p̄ inēdiata. tūc respondēt
 dum est ad illā inductionē. ergo vel est Petrus vel est
 Paulus rē. quia nec est Petrus nec est paul⁹. nec vir/
 gilus s̄z Jesus. ⁊ ielus nō est homo assumpt⁹ a filio dei
 q̄ s̄us natura eius sit assumpta. Jesus em nō est nomē
 impositū nature sed nomē impositū persone.
 ¶ Questio. v k
 ¶ An hec concedenda sit. filius dei assūpsit hu/
 manitatem. Et q̄ sic videtur. Dam. Omnia que in nō
 stra natura plantauit. assūpsit dei verbum. sed vni/
 cui⁹ nostrum dedit humanitatem. ergo videtur q̄ as/
 sumpsit humanitatē. Itēz humanitas nō est aliud 48
 5 4